voglia degnare di concederli. possi fare un porticello sem
 to nel suo horto dietro alla sua casa nella strada di
 campo di fiore dolce al fronte sta un cancello offerendo ce
 nento a benepacito della mag: Coita, et in incerto di
 bisogno, ca' Idario & cese non solo scaricarlo ma anora
 l'istessa casa per servizio di essa mag: Coita il che ni
 cerera per fra singolarissima de' 10. V. 55. Alla quali
 no si g'ere concessi longam, felicis
 Supra Mag: Dnus Paulus geminus Granopus. P. D. egregius
 panter et facinoros in ascendens cathedram p'cio in
 mento in forma & optime consideranda dicitur p'cio M. M. DD
 II. debeant Physicum se infirmam corporis sceleritatem
 absentem appeniri saltem octo, vel decem dies: sed inter
 tempore ad ipsam M. M. DD. p' una cum quatuor homi
 nis electis & Dno Bartholomeo de Tertis, Capitaneo Buri
 ho, Dno Mercurio, et Dno Andrea debeant conduci quis
 p'iam alicui Physicus circumiacens sine circumvicinis,
 qui quodamq; tentatur Physicus dicte terre in annuam
 minus addictus, vel fiat aliqua provisio, visitare sal
 tem teneatur ep'otantes et languentes bis in hebdomada
 eiq; detur in p'imum; quod ex consuetudine decretum fuerit
 ab ipsis d'nis p' una cum p'dictis hominib; ne alicuius
 languentis, non nulla adhibita curacione pereat in horum octo
 vel decem dierum excurio; quod ipse Physicus dicte terre
 in annum minus addictus expectabitur. Plasse aut
 mino p'dicto. & ut io. s'entem si ipse Physicus non fuerit re

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 411 v.